
 
UNIVERSITETI I PRISHTINËS 

Fakulteti Juridik 

 

Rezultatet e provimit të nga lënda “E Drejta Ndërkombëtare Private”  

të mbajtur më datë 29 prill 2022 

Grupet e Prof. Hajredin Kuçi, Prof. Flamur Mrasori dhe Prof. Donikë Qerimi 

 

Konsultimet mbahen sot, më 13 maj, në orën 13:00.  

Numri i ID-së Nota 

190401100572 6 

180401100402 10 

160401100152 7 

190401100430 9 

190401100227 6 

180401100518 7 

180401100351 8 

180401100038 6 

160401100761 6 

 

180401100133 6 

170401100487 6 

180401100464 9 

170401100085 8 

155448 7 

160401100460 6 



 

180401100201 8 

180401100605 7 

190401100210 7 

190401100298 7 

180401100627 8 

180401100731 8 

 


